
Tal e como informamos no FSIE INFORMA do 29 de outubro de 2021, hai un incremento do 2%
nos módulos económicos de concerto na Lei 17/2021 de Orzamentos Xerais de Galicia para o
ano 2022 publicada no DOG o 31-12-2021, froito da Ley de Presupuestos Generales del Estado
para o ano 2022 publicada no BOE o 29-12-2021. O incremento do 2% no caso de Galicia
aplícase a todas as partidas do módulo económico, tamén ao Complemento Retributivo
Autonómico. FSIE, consultadas fontes da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos da
Consellería de Educación, comunica que na nómina de xaneiro actualizarase o salario en
todos os conceptos: Salario base, trienio e complemento autonómico. Pois ben, tendo en
conta esta subida, as táboas salariais das traballadoras e dos traballadores do ensino concertado
en pago delegado son as seguintes: 

*Atrasos xaneiro-febreiro xornada completa (trienio cero)
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TÁBOAS SALARIAIS 2022 ENSINO CONCERTADO DOCENTES EN PAGO DELEGADO

SALARIOS 
2022* SALARIO BASE

COMP.
AUTONÓMICO 

SALARIO
TOTAL

MESTRAS/ES
EI/EP/EE

MESTRAS/ES
1º E 2º ESO

LICENC.
ESO/FP/FPB

1753,54

1753,54

2059,21

396,63

504,58

404

2150,17

2258,12

2463,21

TRIENIO EI/EP/EE/
Mestres 1º e 2º ESO:

39,85 €
  

 TRIENIO ESO/FP/FPB:
50,25 €



*SALARIOS BRUTOS

XORNADA COMPLETA

18
01

20
22




COMPLEMENTOS
FUNCIÓN DIRECTIVA

2022*
(cantidades brutas)

367,25



13,69



237,79



COMPLEMENTO
DIRECCIÓN

COMPLEMENTO
TRIENIO

DIRECCIÓN

COMPLEMENTO
  XEFATURA

ESTUDOS

MESTRAS/ES
EI/EP/EE

MESTRAS/ES
1º E 2º ESO

LICENC.
ESO

367,25



417,92



13,69



20,10



COMPLEMENTO
TRIENIO  

XEFATURA EST.

FP
(CM-CS)

FP
BÁSICA

406,72



348,48



19,58



16,25



237,79



367,25



341,64



298,24



11,41



11,41



17,65



16,61



13,93




